Non 1067

In nomine Sancte et individue  
 Trinitatis. Ego Radulfus Brancensis abbas  
 totus que Capituli nostri consentus notum  
 facimus quibuslibet quod fratrem Petrum  
 Suffionensem et fororem Agnam quondam  
 ejus uxorem quoscumque liberos cum possessionibus  
 suis quas nobis obtulerant pro Dismontensi  
 Ecclesia libere et absolute transferri concessimus  
 et ne perturbationem aliquam inde  
 sustineant litteris et sigillo nostro cum testium  
 annotatione firmavimus. Signum mei fratris  
 Radulfi abbatis. Ludovici prioris S. Gilberti  
 Subprioris. S. magistri Agonis. S. Radam. S. Ricardum  
 S. Barniti. S. Gaufridi. S. Walteri. S. Edalduini.  
 S. Willaluni. S. Willeberti. S. Godscalki Sacerdotum  
 Signum Laurenti. S. Willaluni. S. Almodorici  
 Signum Remigii. S. Johannis. S. Petri. S. Nicolai  
 Diaconorum. Signum Hilonis. S. Edalduini  
 S. Hugonis. S. Radulfi Subdiaconorum, testes  
 et quidam sunt Robertus comes frater Regine  
 et Agnes ejus uxor.